



ELLEKILDE HAGE BADEBROLAUG

12. oktober 2022

Kære medlemmer og brugere af Ellekilde Hage Badebro

Vores allesammens badebro er - efter en forrygende sæson - afmonteret og pillet ned, og bliver vinteren over passet godt på hos NBC Marine i Kvistgård.

Den flotte nye trappe på skrænten - som bliver stående på stedet vinteren over - har gennem den første sæson levet fint op til forventningerne. Ved en del benarbejde i bestyrelsen, sponsorernes velkomne bidrag - se på forsiden af badebroens hjemmeside hvem det er - og ikke mindst en kraftig økonomisk håndsrækning fra Friluftsrådet Nordsjælland's "Udlodningsmidler til Friluftsliv", kunne brugerne af badebroen pludselig bevæge sig fra skovbundens niveau oppe på skrænten og ned til foden af badebroens trappe, stor set uden at skulle tage livtag med strandens store sten.

Broens årlige betalingstermin er som bekendt april måned - meget naturligt flugtende tidspunktet for broens opstilling og badesæsonens start. Alle medlemmer, som endnu ikke er tilmeldt automatisk betalingservice, vil ultimo marts måned modtage et kontingent indbetalingskort 2023.

Vi anbefaler varmt at indbetalinger tilmeldes Betalings Service, ved anvendelse af betalingsoplysningerne nederst på indbetalingskortet. Det letter arbejdet for kassereren gevaldigt, og sikrer mod at man misser betalingen til broen, som giver så mange gode oplevelser gennem sæsonen. Og jo i øvrigt kun står der fra sæson til sæson, fordi tilstrækkeligt mange ser en idé i at betale til den.

Velkommen til Ellekilde Hage Badebro sæson 2023

Se billeder og videoer af trappen og broen på hjemmesiden.

Udbred kendskabet til badebroen

Det er jo mest sandsynligt, at I er medlemmer, når I ser denne info-mail. Men vi beder om at I husker at anbefale/opfordre andre blandt bekendte og venner til at melde sig ind via hjemmesiden.

Nemtest er i så fald at tilmelde kontingentet til Betalings Service. Man kan også umiddelbart foretage betaling.

Ved overførsel til bankkonto 1551 0001026887, eller MobilePay 68211.